## Sitzung der Stadtvertretung

Am Dienstag, **den 26. November 2013, 19:00 Uhr**, findet im Ratssaal des Rathauses Preetz, Bahnhofstraße 27, in Preetz die 6. Sitzung der Stadtvertretung statt.

## **Tagesordnung**

## Öffentlicher Teil

- 1 Ergänzungen der Tagesordnung
- Beschlussfassung über nicht öffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte Vorschlag der Verwaltung: TOP 7 und 8
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Beratung und Beschlussfassung über das weitere Vorgehen zum Thema Schulverband Preetz-Stadt und -Land
- Beratung und Beschlussfassung über die Ergebnisse des Arbeitskreises Schulentwicklung der Theodor-Heuss-Gemeinschaftsschule und der Wilhelminenschule und die künftigen Schulstandorte
- 6 Verschiedenes

## Nicht öffentlicher Teil

- Beratung und Beschlussfassung über das weitere Vorgehen zum Thema Schulverband Preetz-Stadt und -Land
- Beratung und Beschlussfassung über die Ergebnisse des Arbeitskreises Schulentwicklung der Theodor-Heuss-Gemeinschaftsschule und der Wilhelminenschule und die künftigen Schulstandorte

Hans-Jürgen Gärtner Bürgervorsteher